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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Der er i baglokale ved kølerum sorte
belægninger på kummefryser og langs kanter på gulvet. I
kølerum er der produktrester på undersiden. I
produktionslokale er der under produktionsbord gamle
produktrester ned af bordben, på hylder og ned af væggen. Til
venstre for produktionsbord er der sorte belægninger og
belægninger af produktrester på gulv og ned af væggen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
se, jeg har ellers rengøring på hver aften.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring for de seneste 2 måneder.
Vikrsomheden er vejledt om at følge virksomhedens egen
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fastsatte frekvenser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at fødevarekontaktmaterialer ikke må anvendes, hvis de ikke opfylder de generelle krav om
materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer. Fødevarekontaktmaterialer må kun anvendes til de
formål, hvortil de er tilsigtet.
Følgende er konstateret: Virksomheden har indkøbsposer i kølerummet med fedt/spæk. Poserne er ikke
godkendt til kontakt med fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg finder nogen andre poser.
Indskærpelsen medfører to gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


